
 

 Aguas de las Cuencas Mediterráneas, S.A.– Inscrita en el Registro Mercantil de Madrid – Tomo 17.481 -  Libro 0 -  Folio10 – Sección 8 - Hoja M-300094 - C.I.F: A-83174524 

C/Albasanz, 11 
28037 Madrid 
Tel. 91 423 45 00 - Fax 91 423 45 47 
www.acuamed.es 

 
 

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN Y FORMALIZACIÓN 
 
 
 

SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA TRABAJOS DE PERITAJE TÉCNICO 
INDEPENDIENTE DE LAS ACTIVIDADES A DESARROLLAR EN LA REANUDACIÓN DE LAS 

OBRAS INCLUIDAS EN LA ACTUACIÓN 4.D. "ELIMINACIÓN DE LA CONTAMINACIÓN 
QUÍMICA DEL EMBALSE DE FLIX (TARRAGONA) 

 
 
 
 
Referencia Expte.:   AT/02/18 
 
 
Encomendado a: GESTIÓN DE RESIDUOS INDUSTRIALES, S.M.E., S.P. 

(EMGRISA) 
 
 
Importe de adjudicación:  173.057,47 € IVA no incluido 
 
 

Adjudicación:   01 de febrero de 2018 
 
 
Formalización de Encomienda: 27 de febrero de 2018 
 
 
Plazo de ejecución:  20 meses. 
 
 
 

 
 


		2018-03-15T12:08:11+0100
	Sellado de tiempo - ACUAMED - A83174524




